
10. klase, 2. modulis: Plaukstošas attiecības 

Tēma: Ar ko es kopā esmu? (neizvēlētās attiecības) 

3. nodarbība – Manas attiecības ģimenē 

1. materiāls – Citāti par ģimeni un mīlestību (izlozei - b) 

 

 

 

  

1. 

“Mēs rīkojamies, jo mīlam, un mēs mīlam 

tāpēc, ka rīkojamies. Apņemšanās DARĪT 

(reizēm to, ko negribas) ļauj mīlestībai 

plaukt, dodot iespēju ģimenē piedzīvot 

kaut ko no paradīzes dārza nojausmas.” 



10. klase, 2. modulis: Plaukstošas attiecības 

Tēma: Ar ko es kopā esmu? (neizvēlētās attiecības) 

3. nodarbība – Manas attiecības ģimenē 

1. materiāls – Citāti par ģimeni un mīlestību (izlozei - b) 

 

 

 

  

2. 

“Mīlestība ir rūpes. Rūpes par 

otru cilvēku, vēlme darīt visu, lai 

viņš justos laimīgs. Atbalstīt viņu, 

uzklausīt un uzticēties.” 



10. klase, 2. modulis: Plaukstošas attiecības 

Tēma: Ar ko es kopā esmu? (neizvēlētās attiecības) 

3. nodarbība – Manas attiecības ģimenē 

1. materiāls – Citāti par ģimeni un mīlestību (izlozei - b) 

 

 

 

  

3. 

“Spēja nolikt malā savu ego, lai 

palīdzētu otram cilvēkam. 

Mīlestība ir cieņa pret otru 

cilvēku.” 



10. klase, 2. modulis: Plaukstošas attiecības 

Tēma: Ar ko es kopā esmu? (neizvēlētās attiecības) 

3. nodarbība – Manas attiecības ģimenē 

1. materiāls – Citāti par ģimeni un mīlestību (izlozei - b) 

 

 

 

 

  

4. 

“Mīlestība nozīmē atbalstu, rūpes, 

sapratni un arī prieku par otru 

cilvēku. Mīlestība veido ģimeni, kur 

katrs jūtas drošs, vajadzīgs, mīlēts 

un laimīgs!” 



10. klase, 2. modulis: Plaukstošas attiecības 

Tēma: Ar ko es kopā esmu? (neizvēlētās attiecības) 

3. nodarbība – Manas attiecības ģimenē 

1. materiāls – Citāti par ģimeni un mīlestību (izlozei - b) 

 

 

 

  

5. 

“Spēja būt blakus gan priekos, gan bēdās, 

ikdienā un svētku reizēs bez pārmetumiem, 

apvainojumiem un vēlmes kaut ko mainīt. 

Saprast, ka tā ir vislielākā laime, ka tev ir 

cilvēks, ar kuru būt kopā, un tev nav vēlmes 

viņu mainīt, pārveidot un uzlabot pēc sava 

prāta.” 



10. klase, 2. modulis: Plaukstošas attiecības 

Tēma: Ar ko es kopā esmu? (neizvēlētās attiecības) 

3. nodarbība – Manas attiecības ģimenē 

1. materiāls – Citāti par ģimeni un mīlestību (izlozei - b) 

 

 

 

 

6. 

“Patīkamu un siltu sajūtu, laipnu un 

sirsnīgu darbību un pozitīvu 

asociāciju kopums.” 


